1
Elektrischer Drehwinkel [°] 360 (andere Winkel auf Anfrage)
Toleranz unabhängige Linearität [%] ±0,3
Auflösung [Schritte] 4096 (12 Bit)
Updaterate Positionswert [ms] 1,0 / 0,2 (Option High Speed)
Ausgangssignal [V]  0-10, 0-5 (ratiometrisch)
Versorgungsspannung [VDC] 15-30, 5±10%
Versorgungsstrom (ohne Last) [mA] <20

 Bitte fragen Sie nicht aufgeführte Optionen und Zubehör an.
Serie Auflösung Geschwindigkeit Betriebs-
spannung Ausgangssignal Bestellbezeichnung
MAB18A
24V 0 - 10V
5V 0 - 5V
ratiometrisch
MAB18A 12 0505
12 Bit
24V 0 - 10V MAB18A 12HS 2410
12 Bit High Speed
MAB18A 12 2410
5V 0 - 5V
ratiometrisch
MAB18A 12HS 0505
adparts b.v. -- P.O.Box 168 -- NL-6900 AD -- Zevenaar
Phone +31(0)316 294900 -- Fax +31(0)316 294822